
Propozycja aranżacji lokalu:
1

Klatka
Kondygnacja
Nr lokalu usługowego

1
1
1.01

Pomieszczenie pożądkowe
Sala sprzedaży

Komunikacja

Powierzchnia użytkowa

Ściany działowe nadające się do demontażu

POGLĄDOWA ARANŻACJA WNĘTRZ WRAZ Z UWZGLĘDNIENIEM ŚCIAN DZIAŁOWYCH NADAJĄCYCH SIĘ DO DEMONTAŻU

100,00 m²

3,93 m²
7,58 m²

186,91 m²
Powierzchnia pod ścianami
nadającymi się do demontażu

1,27 m²

Powierzchnia sprzedażowa 188,18 m²
Ogród 11,50 m²

2
3

Przedsionek 2,21 m²4
Toaleta 4,31 m²5
Pomieszczenie socjalne 6,19 m²6
Magazyn 17,28 m²7
Magazyn 52,23 m²8


